Anbr apperenda m...

Platinus exequitur, oportet inquit
 animi post hanc corporeas libentiam
 passioibus iucundum qui de corpore
 motent extralibam esse non patitur, et sua
 sponte necem operatur, aut peccatus necessitatis
 aut metu cuius ad hoc descendit, aut odio
 que omnia in passioibus ergo et si an fuerit huius
 sortibus punitur, hoc ipso in quo erit extoritur
 de se, remanet mortem debet aut, ut a corpore
 solentem esse non unicum, extitit aut coac
 to animi circa corpus magis magisque, in
 et re vera ideo sic extoritur, ut dicitur circa cor
 pus eius ut sepulchrum, ut locum in quo
 necesse manus est puagatur cum omnia ille
 aut que se libentiam ammittit corporis
 phye mortem dissolvit, ad huc extitit eo po
 re celo et hyderibus in serantur, et ideo illam
 solam deo libentiam moribus si quis fuerit
 laudabilem que operatur phye nec in ferro
 prudentia non ueneno addit, et illam solam
 naturalem mortem sibi corpus animi non anima
 corpus relinquit, anima ergo ipsa non desinat quod
 pe que in mortibus atque punita est, et impletis
 naturis corpus fatiscit, nec anima lassatur, am
 ma do, et omnia suum desinat corpus cui par
 no possit animi nec igitur naturalis mors
 sine corpore solus naturam suam desinat
 apponit, non cum extoritur, ut in corpore
 ad huc punitur, ad huc naturam ferre, in nec
 teus est anima, ut in anima ut spater soly
 di anima cum a corpore dissolvitur, pot
 in se nichil retineat corpore, cum si se pure
 libentiam extitit, ut cum non ipsa de corpore
 pore uolent extrahitur, que erit rupto in
 culo non soluto sic enim ipsa necessitas occasio
 passiois et malis uiculis dum rupta in
 ficatur, hanc queque in superioribus addit
 in eodem non sponte punitur, cum omnia sicut
 renunciantem animi illi esse tribuendam
 pmodo pfecto, ad quoniam in hac uita unaque
 que puenit, non est pceptando uita finis, quod
 ad huc p sciendi esse possit, accessio nec fru
 stra hoc deum etiam in animis de uita rege
 tu disputato, huius fertur in hac uita deliquit
 tes siles esse sup equale solum carentibus
 quibus deus sine difficultate psto sit sur
 gere, animas non ex hac uita cum delictorum
 sortibus delinquentes equandis huiusque labry
 tum ex alto pcepti, que delapsa se, in mi
 facultas sit redendi, ideo ergo utendum
 excessis in te spacijs ut sit pfecte purgator
 maior facultas ergo iquens que in pfecte
 purgatus est manum sibi dicit, in ferre cui
 sit ei cum remanenti, que pfectum ultimus non
 requirit quod ad supra puenit, et hoc ipso quod
 sibi celerem sine spe fructe beatitudinis arces
 sit uirtutis, in quibus passioibus que sicut
 timor passio est, et cetera que superioris redit
 uirtutis, et hoc est quod paulus spe uirtu
 nouis filium ad se uenire, pceptum prohi
 bet ac repellit, ne festinatium ab solomus
 desiderium magis cum passioe uicari ac
 retardet, nec dicit quod in malis naturalis mors ad
 uenit emori non potis, et huc uenire non
 potis nisi cum sequitur deus istis te corpo
 re casto deus uoluit, huc tibi aduertus
 pceptum non potest sit iam re pceptis in celum in
 pceptis puniti, celestis habitaculi adi
 tum non patet, pceptum autem constantia
 mors nec ueniens pnam ameda est, nec
 contra ordinem cogenda nature.

Esset huiusque platonem queque platonem
 de no litata morte punita esse quod nichil
 remanet obsecari, non ergo anima sit in
 mortalibus et separati a corpore si merita pre
 cesserit euellit et ad celestia sibi mortis ce
 casionem ad huc, et huc sonat lex euellit,
 ff. de hys qui mortis sibi sicut p totum trahit
 canon. h. dist. si quis ab se dicit semetipsum, et
 capulis sequentibus, nec obstat de origine
 ut ubi not glo. fiat quod non est dicit suoz
 mitorum, ff. ad l. acquillam, l. lib. h. reli
 quod cum pspontanea uoluntate quendam et
 stas non ferro, xxv. q. x. hic saluabit de cor
 pore uicariis ex pcepto, seq. t. q. p totum, xxx
 in di. martium, ff. de peccatis, l. ad possit, sic
Est tamen attendendum quod differunt animus et
 anima sicut platonem, animus enim ipse mens est
 diuina, et anima nemo dubitauit, et non nisi
 sic et animam uisum pates, cui ergo die huiusque ai
 mus datus ex illis septem ignibus in tem
 pstat intelligi que nobis ipse ai celo sideribus
 que cois est, cum uo aut retinendus animus
 est in uita corporis ipam tuam animam noia
 ut que uicatur ei stodia, corporali cum mes
 diuina non sicut, xus enim qui pma cu
 est et uocat animus oium que se queque
 uir, princeps et origo est huius de sup habund
 diti manifestatis feciditate de se in tem cre
 aut, huius que patre in spiat plenam filli
 tudine suat, aut extors, animam uo de se creat
 respiciens rursum anima patre que ituetur in
 dunt, a paulatim regrediente respectu in fa
 bricam corporis, hoc ipso ipa degenent, huius
 ergo et punitissimi ex mente de qua est natura non
 nem quod legicon uocatur, et ex sua natura accipit
 pcepto sensus pbenit, que in tem si se in ani
 quozum unum, aut et con pbyti con nunci
 patur, et ex hys pnum legicon quod inatit
 sibi ex mente sup sit sicut uere diuini est ita
 solis diuinus aptam reliqua duo, aryticon et
 pbyti con, ut ad uimus recedit ita uenit
 tra se caducas, anima ergo est creans condela, ad
 pcepta animam uo ab anima natura ipa sapiente
 de deo et mente, non in uoluntate quod ex illo metro
 et punitissimo fonte in tem que nascendo de
 orignis huius aut se in copia corpora illa diu
 na, uel sup celi dico et huius que pcepta
 animam diuineque in tem oibus corporibus que ipse
 re modum forma hatur in fuisse se, et hoc est
 quod cum de stellis loqueret, aut que diuinus
 anima te in tibus in flora uo ac terna de gene
 rans fragilitatem corporis caducorum de pre
 bitor in gram diuinitatem in tem sicut
 non posse ymo ptem eius uix solis huius
 corporibus uenire que et sola uirtute in tem ad
 supem abyuis recedit, et sola celi facie
 tamque semp erecta suscipiunt solis que me
 ul icapite spera silitudo que sola in tem ca
 pcepte ul icapite sili ergo huius reem, id est uim
 in tem si fundit cum sedes icapite est corpus
 i fuit, et huius quod huius et rois composit et
 sentit, et ex ipa quocumque suscipiendi difficul
 tate a supis que recessunt nec ullam diuino
 rum corporum silitudinem aliquam su pcepti
 memerit, duocumque ad pcepta se sentit, et esse
 nam si quod illis silitudine uis putatur in
 ro si memoria est et memoria non illa reem
 ta si que hebetudine quocumque sensum comutat
 hoc fuit sua platonem de natura anime humane
 reus in mortalitate, ut in ma corpore sup
 copio sicut, fuit in sup quozum dam secta.